

Constructia Casei de arest, in or.Balti N15592-14-AAGE

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-6-3

Автоматика узла учета газа. Пункт замера расхода газа ПЗРГ в точке врезки .

Valoarea de deviz 96 995,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-6-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	58,632	94,60	5 546,59
2.	1	Muncitor	h-om	172,305	94,60	16 300,03
3.	12	Muncitor	h-om	1,548	94,60	146,44
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,250	94,60	118,25
		Total manopera				22 111,31

Materiale:

1.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,002	27 500,00	41,25
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,052	65,37	3,43
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,560	85,00	47,60
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,000	25,00	50,00
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,135	7,50	1,01
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,075	75,00	5,63
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,135	7,50	1,01
8.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	25,00	250,00
9.	113-1010	Teava cr. 18*1.2mm	m	1,000	25,00	25,00
10.	113-1013	Teava D25	m	8,000	46,75	374,00
11.	113-1015	Teava D20	m	7,000	34,75	243,25
12.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	27,50	165,00
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,135	25,00	3,38
14.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,000	1,15	13,80
15.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,000	0,75	9,00
16.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,000	0,75	9,00
17.	2875274201605	Robinet cu serp (Отборные устройства 16-80У)	buc	1,000	90,00	90,00
18.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,000	50,00	150,00
19.	5009031	Scoabe	10 buc	0,495	7,50	3,71
20.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,120	10,00	161,20
21.	511-3100	Bloc de alimentare 4БП-36	buc	1,000	520,00	520,00
22.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,070	200,00	14,00
23.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,040	200,00	8,00
24.	5401015	Modem стандартный GSM	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
25.	5401017	Batarea 3.6B/16.5Aч LP-03	buc	1,000	630,00	630,00
26.	5771022	Dulap ЯУЭ-0642,54 (set)	buc	1,000	4 250,00	4 250,00
27.	590-1012	Conductor HBЭ-1*1.0	m	0,080	25,00	2,00
28.	5901023	Cablu CTIB-7*7*0.15	m	1,000	25,00	25,00
29.	5901027	Cablu KBВГнг-7*1,0	m	10,000	25,00	250,00
30.	704-10030	Manometru 1,6МПа показывающий	buc	1,000	150,00	150,00
31.	740-4610	Corector "ELCOR/PTZ-2" +programa (set)	buc	1,000	22 100,00	22 100,00
		Total materiale de construcții				31 096,27

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,481	125,00	185,16
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,070	50,00	53,50
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,170	50,00	58,48
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	3,920	450,00	1 764,00
		Total utilaje de construcții				2 061,15

Прямые затраты	lei	80 829,95
TVA	20,00 %	16 165,99

Total deviz:

96 995,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)